

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil KABUPATEN KLUNGKUNG

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

I Komang Dharma Suyasa, SH., MAP

Iabatan

Kepala Dinas

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

I Nyoman Suwirta

Jabatan

Bupati Klungkung

Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama pada tahun 2020 ini berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab pihak pertama.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Klungkung, 03 Januari 2020

Pihak Kedua,

Pihak Pertama,

Kepala Dinas

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

KABUPATEN KLUNGKUNG

Bupati Klungkung

I Nyoman Suwirta

I Komang Dharma Suyasa, SH.

Pembina Utama Muda

NIP. 197010201997031006

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

NO	SASARAN	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1	Meningkatnya kualitas pelayanan kependudukan dan Pencatatan Sipil dengan memberikan pelayanan yang cepat, tepat serta responsif	Indeks Kepuasan Masyarakat	86.50 persen

Program		Anggaran	
1	Program Pelayanan Kesekretariatan	Rp	783.836.969
2	Program Penataan Administrasi Kependudukan	Rp	408.248.000
3	Program Pelayanan Pendaftaran Penduduk	Rp	739.315.000
4	Program Pelayanan Pencatatan Sipil	Rp	691.385.000
	TOTAL	Rp	2.622.784.969

Klungkung, 03 Januari 2020

Pihak Pertama,

Kepala Dinas

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil KABUPATEN KLUNGKUNG

I Nyoman Suwirta

Pihak Kedua,

Bupati Klungkung

I Komang Dharma Suyasa, SH.

Pembina Utama Muda NIP. 197010201997031006